РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БЛАГОДАТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2010 №11

с. Котовка

«Об избрании  председателя Собрания

депутатов Благодатенского сельсовета

Касторенского района»

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Благодатенский сельсовет» ст.27 Собрание
депутатов Благодатенского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов  - главу Благодатенского сельсовета Касторенского района
Курской области  Ракову Людмилу Анатольевну  сроком на 5 лет.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Благодатенского сельсовета

Касторенского района Л,А. Ракова